Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №15 Красногвардейского района

Санкт-Петербург

  Приказ

       16.01.2023                                                     № 6/1

 «О внесении изменений в локальные акты в ГБДОУ детский сад № 15

Красногвардейского района Санкт-Петербурга»

В целях проведения в актуальное состояние распорядительных документов в соответствии

с законодательством (Протокол Общего собрания работников ОУ от 16.01.2023 № 4)

Приказываю:

п-1. В раздел IV «Оплата и нормирование труда» Коллективного договора между

администрацией и трудовым коллективом Государственного бюджетного дошкольного

учреждения детский сад №15 Красногвардейского района Санкт-Петербурга  на 2022-2024

годы внести  следующие изменения:  в п-4.1 читать в следующей редакции «Заработная

плата выплачивается не реже,  чем каждые полмесяца и не позднее 15 календарных дней,

со дня окончания периода за который она начислена».

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                      С.Н. Гончарова

		2023-04-27T17:26:56+0300
	Гончарова Светлана Николаевна